

NAG1 ApS

Mølløvænget 51
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Leon Samsø Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAG1 ApS
Møllevænget 51
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: lsp@nag1.dk

CVR-nr: 34729220

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank
Gammelbro 26
7190 Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Nag1 ApS ejer patent på NAG (Noise Absorbing Guardrail). Et system til et støjabsorberende autoværn udviklet af Willumtech v. Thomas Willum Jensen. Patentet er ejet af Nag1 ApS, og udtaget i Danmark og i USA. Patentansøgning er herudover indleveret angående Europa og Kina.

Nag1 ApS skal i samarbejde med én eller flere producenter af autoværn, færdigudvikle og crash-teste det patenterede system til et produkt og tilpasse det normer og standarder til de enkelte lande. Når dette er sket, skal producenten og distributøren - via allerede etablerede salgskanaler - sælge, levere og opstille produktet. Nag1 ApS vil efter færdigudvikling og test af produktet modtage patent-royalties fra producenten. I den løbende udrulning i Europa, USA og Kina, vil Nag1 ApS være konsulenter og deltage i forretningsudviklingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på DKK 70.397. Resultatet må anses som tilfredsstillende, da der først forventes større indtægter i virksomheden, når systemet er færdigudviklet som produkt, hvilket forventes at ske i løbet af 2016. Resultatet dækker indtægt i form af markedsføringstilskud, udgifter til patentfærdiggørelse, samt omkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden, herunder partnersøgning.

Den fremtidige drift af selskabet vil blive understøttet finansielt af anpartshaverne i det omfang det bliver nødvendigt. Der forventes i 2016 omkostninger til færdiggørelse af patenter, partnersøgning, færdigudvikling og crash-test m.v. Til dækning af nogle af disse omkostninger har virksomheden modtaget tilsagn om støtte fra Miljøstyrelsen, og virksomheden er i gang med at søge yderligere eksterne midler i form af fondsstøtte, og anden ekstern finansiering.

Den negative egenkapital forventes reableret i løbet af 2016-2017, i takt med at salget startes, og indtægter i form af royalties løber ind.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		245.046	
Eksterne omkostninger		-174.649	
Bruttoresultat		70.397	
Resultat af ordinær primær drift		70.397	
Ordinært resultat før skat		70.397	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		70.397	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.397	
I alt		70.397	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		40.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		40.000	
Andre tilgodehavender		3.616	
Tilgodehavender i alt		3.616	
Likvide beholdninger		11.835	
Omsætningsaktiver i alt		15.451	
Aktiver i alt		55.451	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		-346.811	
Egenkapital i alt		-266.811	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.914	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	115.348	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.262	
Gældsforpligtelser i alt		322.262	
Passiver i alt		55.451	

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lån fra ejere